fol. liij
R. Delectare in dño. Et dabit
tibi penitōes cordis tui. **v.** Spe
ra in dño z fac bonitatē inhabi
ta terrā z pascere in diuitijs ei⁹.
Et da. Glā pa. Te deū. nō di
ci. v. añ laudes. O stēde nobis
dñe. **Ad laudes An.** Adiferes
re mei de⁹. **cū ceteri vt in psal**
terio. Cap. v. z añ. super bene
vt ibidē. Loll. dñica. scz Dps
sempiterne de⁹. **Suffra. vsq;**
ad purificationē btē marie sic
seruant de dñā nra. An. Glo
rificam⁹ te. **v.** Speciosus forma.
Loll. De⁹ qui salutis eterne.
Letera sicut p̄ añū. Sz de scā
cruce nihil seruatur in suffra.
nisi post pasca. **Ad p̄mā z ad**
ceteras horas p̄ totū vt i psal
terio. similiter z in alijs ferijs.
Ad vs añ. Indinsuit dñs. cū
ceteri ps̄. v. z añ. vt in psalte.
Nota infra scripte añe cātant̄
sup mgt̄ ferialib⁹ diebus vsq;
ad septuagesimā nisi ple. offi.
vel missa impediāt. An. Fra
tres existimo em̄ qd̄ nō sint p̄dig
ne passiōes hui⁹ t̄pis ad futurā
glām que reuelabit̄ i nobis alkā.
An. Fratres glouificate z por
tate deū i corpore v̄io. **An.** fra
tres cōfortamī in grā dei q̄ est in
chro iesu dño nro. **Loll. de dñi**
ca. Suffra. vt̄s dictū est in ma
tutinis. feria. iij. ad matutias
Inuitato. Jubilem⁹ deo. cum
añ. ps̄. z v. vt in psalte. habet.

5

Sicut tu inde cognoiaris et req̄resces in lege et gl̄aris in deo et nosti voluntate ei⁹ et p̄bas vtiliora instructus p̄ legē cōfidis te ip̄m esse ducē cecorū lumē eorū q̄ in tenebus sunt eruditorē isipientiū magistrū infantū habentē formā sciētie et vitatū in lege Qui ergo aliū doces teip̄m non doces. Qui p̄dicās nō furādū furaris. Qui dicis nō mechādū mechār. Qui abhoiār ydola sacrilegiū facis. Qui i lege gl̄aris p̄ p̄uaricationē legē deū in honoias. **Tu. R.** Turib⁹ p̄cepi de dñe lacrimas meas. **Ne siles a me remitte mihi qm̄ incola ego sum apud te et peregrin⁹. V.** Dixi custodiā vias meas vt nō delinquā in lingua mea. **Ne sile. Domē em̄ dei p̄ vos Lect. 11.** blasphemat̄ inter gētes sicut scriptū est. Circūcisio quidem p̄dest si legē obserues si autē p̄uaricator legē sis circumcisio tua p̄puciū facta est. Si igit̄ p̄puciū iusticias legē custodiat nōne p̄puciū illi⁹ in circūcisio nē reputabit̄. Et indicabit id qd̄ ex natura ē p̄putiū legē cōsumās te q̄ p̄ lram̄ circūcisio nē p̄uaricator legis es. **Tu a. R.** Statuit dñs supra petrā pedes meos et dixerit gressus meos de⁹ me⁹. **Et misit in os meū canctiā nouā. V.** Expectās expecta

ut dñm et resperit me et exaudiuit deprecationē meā. **Et imi. Lect. 11.**
Non em̄ q̄ in manifesto inde us est neq̄ q̄ i manifesto i carne est circūcisio sed q̄ in abscondito inde est et circūcisio cordis in spū nō lra cui⁹ laus nō ex hoib⁹ sed ex deo est. Quid igit̄ ampli⁹ inde est aut q̄ vtilitas circūcisionis. Multū p̄ oēm modū. Prīmū quidē q̄a credita sūt illis eloq̄a dei. Quid em̄ si quidā illoz nō crediderunt. **Mūquid incredulitas illorū fidē dei euacuauit. absit. Tu. R.** Sedes tua de⁹ in sectū sectū. **Virga equitat⁹ virga regni tui. V.** Dilexisti iusticiā et odisti iniquitatē. **Virga. Lectera vt in psalmeno. Feria quarta. Lect. p̄ua.**
Est autē de⁹ verax oīs aut hō mēdat sicut scriptū est **Ut iustificer̄ in sermonib⁹ tuis et vincas cū iudicār.** Si autē iniquitas nra iusticiā dei cōmēdat quid dicem⁹. **Mūquid iniqu⁹ est de⁹ q̄ infert irā. hm̄ hoīem dico. Absit. Alioquin quō iudicabit de⁹ hūc mundū Si em̄ veritas dei in meo mēdacio abūdauit in gl̄am ipsi⁹ quid adhuc et ego tāq̄ p̄ctor iudicor. et nō sicut blasphema mur et sicut aiūt quidā nos dicere. faciam⁹ mala vt veniant bona. Tu. R.** Paratū cor meū deus paratū cor meū. **Lātabo et**

psalmū dicā dñi mea exurge p̄sa erurgā diluculo **Q**uoz dānat ergo p̄cellim⁹ **L**ausati em̄ sicut cos oēs sub p̄ptū est. **Q**uia nō est intelligit̄ res dei. **O**ēs inutiles facti at bonū nō est **S**epulcrū pat̄ linguis suis d̄ nēnū aspiciū **R.** **A**diutor meus susceptor misericordia mea. **M**icis meis de tibus in me lib **Q**uoz os meus et amaritudines pedes eos sanguinē. **L**otas in vijs cognouerūt te oculos eorū. **C**ūq̄ lex loquit̄ sūt loquit̄. **V**atur et subdit̄ deo q̄a ex operificabit̄ oīs car **R.** **E**xaudi d̄ intende oīoni ad te clamaueret̄ cor meū in deduxisti me.

psalmū dicā dño. **V.** Exurge glā
mea exurge psalteriū et cithara
erurgā diluculo. **Lātabo. Le. ij.**
Quoz dānatio iusta ē. Quid
ergo pcellim⁹ eos nequaq̄.
Causati em̄ sum⁹ in deos ⁊ gre
cos oēs sub pctō esse sicut scri
ptū est. Quia nō est iust⁹ q̄sq̄
nō est intelligēs nō est requirēs
deū. Dēs declinauerūt sūt
inutiles facti sunt nō est q̄ faci
at bonū nō est vsq̄ ad vnum
Sepulcrū patēs ē guttur eoz
linguis suis dolose agebāt ve
nenū aspidū sūt labijs eoz. **L.**
R. Adiuutor me⁹ tibi psallā q̄a de
us susceptor me⁹ es. De⁹ meus
misericōdia mea. **V.** Exipe me de ini
micis meis de⁹ me⁹ ⁊ ab insurgē
tibus in me libera me. **Adiuutor.**
Quoz os maledictōe **Le. iij.**
⁊ amaritudine plenū est veloz
ees pedes eoz ad effundendū
sanguinē. Contritio ⁊ infelici
tas in vijs eoz ⁊ viā pacis nō
cognouerūt nō ē timor dei an
te oculos eoz. Scim⁹ aut̄ qm̄ q̄
cūq̄ lex loquit̄ hīs q̄ in lege
sūt loquit̄. Et om̄e os obstru
atur ⁊ subdit⁹ fiat oīs mund⁹
deo q̄a ex opib⁹ legis nō iusti
ficabit̄ oīs caro corā illo. **Tu.**
R. Exaudi de⁹ deprecationē meā
intende oīoni mee. ⁊ sinib⁹ terre
ad te clamauī dñe. **V.** Dū anxia
ret̄ cor meū in petra exaltasti me
deduxisti me. ⁊ fini. **Feria quinta**

Per legem enim **Lecti. j.**
cognitio peccati. Nunc
autem sine lege iusticia dei ma
nifestata est testificata a lege ⁊
prophetis. Iusticia autem dei
per fidem iesu christi in om̄es
⁊ super om̄es qui credūt in eū
Non enim est distinctio. Om
nes enī peccauerūt ⁊ egēt glo
ria dei. Iustificati gratis per
gratiā ipsius p redemptionē
que est in ch̄o iesu quē propo
suit deus propiciatorē per fidē
in sanguine ipsius ad ostensio
nē iusticie sue propter remis
sionē precedentū delictorū in
sustentatione dei ad ostensio
nē iusticie eius in hoc tpe vt
sit ipse iustus ⁊ iustificās eum
qui ex fide est iesu christi. **Tu.**
Rm. Deus in te sperauī domi
ne non confundar in eternū. In
tua iusticia libera me ⁊ eripe me
V. Esto mihi in deum protecto
rem ⁊ in locū munitū vt saluū me
facias. In tua iusticia. **Lecti. ij.**
Ubi ḡ ē gloriatio tua. Exclu
sa ē. Per quā legē. factorū. nō
Sed p legē fidei. Arbitramur
em̄ iustificari hoīem p fidē si
ne opib⁹ legē. An indeorū de
tū. Mōne ⁊ gētū. imo ⁊ gens
tū. Quāquidē vn⁹ est de⁹ q̄ ius
tificat circumcisionē ex fide ⁊
prepucciū per fidē. Legem er
go destruimus per fidē. absit.
Sed legem statuimus. **Tu.**